turísticas destinadas à população do Município de Jardim Alegre – PR, visando cumprir as 
exigências do Termo de Convênio nº 0489/2025, firmado com a Secretaria de Estado do 
Turismo, do Programa Paraná + Viagem. 
INÍCIO: 19/11/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 18/11/2026. 
VALOR TOTAL: 159.990,00 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão nº 089/2025, homologado em 19/11/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13/11/2025. 

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2650ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2650 Jardim Alegre, Quarta-Feira, 19 de Novembro de 2025Jardim Alegre, Quarta-Feira, 19 de Novembro de 2025

[...]

(03) shows artísticos musicais da Banda Cless, a serem apresentados durante a Feira “Jardim 
dos Sabores”, no município de Jardim Alegre/PR, nos dias 20 de novembro, 10 de dezembro 
e 23 de dezembro de 2025, com início às 19h30min e término às 22h00min. 
INÍCIO: 19/11/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 08/02/2026.  
VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 024/2025, ratificado em 19/11/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19/11/2025.